【再】2012 年 1 月 H

熊谷地区労働基準協会

会 員 各 位

 一般社団法人熊谷地区労働基準協会

会 長  大澤 孝至

平成 31 年 新春祝賀会開催のご案内
 会員の皆様、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は一般社団法人熊谷地区労働基準協会の事業運営に、格別のご支援ご協力を賜り厚く

御礼を申し上げます。さて、毎年恒例の新春祝賀会を、熊谷労働基準監督署長をお招きして

下記により開催いたします。何かとご多用の時期ではございますが、会員相互の親睦及び異

業種の皆様と情報交換ができる良い機会ですので、ぜひご出席賜りますようご案内申し上げ

ます。（なお、本ご案内は 11 月にもお送りしてございます）

全役員（理事・監事）宛には、『理事会及び祝賀会開催の案内』を 11 月に別途お送りし

ておりますので、出欠のご回答をよろしくお願い申し上げます。

記

日  時  2012 年 2 月 7 日（木）16 時～18 時 9受付開始 15 時 30 分)

会  場  マロウドイン熊谷  熊谷市銀座 1－64 ☎048－525－7611

会  費  1 人 ６,０００円 9当日受付にてお支払下さい。領収書を発行いたします)

申  込  ご出席いただける方は、下記に必要事項を記入の上 FAX にて当協会宛に

1 月 21 日（月）までにお申込み下さい。

欠席の場合は、返信の必要はございません

※ なお、ご出席の申込みをいただき、前日の 6 日9水)の午前 11 時までに連絡がなく欠席された場

合は、後日会費を申し受けることになりますのでご承知おき願います。

≪切り離さずに FAX して下さい≫

一般社団法人熊谷地区労働基準協会 行            送信日：平成  年  月  日

FAX. 048－525－6506  TEL. 048－525－1746             ≪締切日：平成 31 年 1 月 21 日≫

新春祝賀会 出席 申込書
【 出席者は、当日受付に本票を提示して会費をお支払下さい 】

事業場名
ID 番号   様

連絡部署  担当者名
 【受付完了のお知らせ】

TEL.   FAX.   出席の申込

9 何名でも申込み出来ます。申込多数の場合は欄外に記入して下さい )  ありがとうございました

出

席

者

役
職

 ご芳名
 受付日 番 号

／

役
職

ご芳名

 （ 事務局使用欄 ）

※.当日、欠席される場合は、お手数でも前日の 6 日9水)午前 11 時までに当協会宛にご連絡下さい。

 出席申込書を FAX 後、1 週間後までに【受付完了のお知らせ】が届かない時はお問合わせ下さい

02